Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
Danh sách các cơ sở thực hiện tự công bố sản phẩm

Ngày
 tiếp nhận

Tên
tổ chức/ cá nhân Địa chỉ

Số
sản

phẩm

Liệt kê
 từng sản phẩm

Giấy chứng nhận
ISO/HACCP hoặc

tương đương

Nơi sản xuất ngoài
tỉnh Đồng Nai

Phụ gia thực phẩm -
Nước bột ngọt C

Giấy Chứng nhận
hệ thống an toàn

thực phẩm số
CQC24FS0089R0

M/4500

07/01/2026
CÔNG TY TNHH

VEDAN VIỆT NAM

Quốc lộ 51,ấp 1A, xã
Phước Thái, tỉnh Đồng

Nai, Việt Nam
02

Lạp xưởng tươi Đài
Loan vị TomYum

Công ty Cổ phần
Fritz-food, địa chỉ:
K2-5, KCN Tâm
Kim Mở rộng, xã

Cần Giuộc, tỉnh Tây
Ninh, Việt Nam.

07/01/2026 Hộ kinh doanh cơ sở
Đạt Thành Phát

408/969A, đường 21 tháng
4, khu phố 25, phường
Long Khánh, tỉnh Đồng

Nai, Việt Nam

01 CHAI NHỰA PET

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

09/01/2026
CÔNG TY TRÁCH
NHIỆM HỮU HẠN
KAO VIỆT NAM

Lô A12, khu công nghiệp
Long Bình (Amata),

phường Long Bình, tỉnh
Đồng Nai

01 Phụ gia thực phẩm
KD-112

Kao Industrial (Thái
lan), Co., Ltd, địa
chỉ: Tòa nhà O-

NES, tầng 14 th, 6,
Soi Sunkhumvit 6,

Klongtoey Sub-
district, Klongtoey
District, Bangkok
10110, Thái Lan

Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Y tế;
- Tổ chức, cá nhân;
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP(Lan Anh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2026-01-12T16:57:06+0700

		2026-01-13T07:45:10+0700

		2026-01-13T08:03:44+0700

		2026-01-13T08:03:44+0700

		2026-01-13T08:03:44+0700

		2026-01-13T08:03:44+0700